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§ 188 Skattesats 2025 
Ärendenummer: 2024-POL000060 
 
Regionstyrelsens beslut 
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige följande 

1. Regionfullmäktige fastställer för 2025 en skattesats om 11,18 kr. 
 
Reservation 
Samtliga närvarande socialdemokrater reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till eget yrkande. 
 
Mätta Ivarsson (MP) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till bifogad 
reservation. 
 
Alexandra Thomasson (V) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
bifogad reservation. 
 
Sammanfattning 
Skattesats ska beslutas av regionfullmäktige innan november 
månads utgång. Förslaget innebär en oförändrad skattesats om 11,18 kr. 
 
Yrkande 
Henrik Fritzon (S) yrkar att skattesatsen 2025 blir 11.85 kr. 
 
Alexandra Thomasson (V) yrkar att skattesatsen 2025 blir 11.73 kr. 
 
Mätta Ivarsson (MP) yrkar att skattesatsen 2025 blir 11.67 kr. 
 
Birte Sandberg (C) yrkar bifall till ordförandens förslag. 
 
Ordföranden yrkar bifall till ordförandens förslag. 
 
Ordföranden yrkar avslag på Henrik Fritzons (S), Alexandra Thomassons 
(V) och Mätta Ivarssons (MP) respektive yrkande. 
 
Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att styrelsen har 
bifallit hans yrkande.  
 
Omröstning begärs och styrelsen fastställer följande voteringsproposition. 
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För att fastställa kontraproposition i huvudvoteringen ställer ordföranden 
Henrik Fritzons (S) yrkande, Alexandra Thomassons (V) yrkande och Mätta 
Ivarssons (MP) yrkande mot varandra och finner att regionstyrelsen beslutar 
utse Henrik Fritzons (S) yrkande som kontraproposition i huvudvoteringen. 
 
Den som bifaller ordförandens förslag röstar ja. 
 
Den som bifaller Henrik Fritzons (S) yrkande röstar nej. 
 
Omröstningen utfaller med 9 ja-röster och 4 nej-röster. 2 avstår. 
 
Ja-röster ges av: 
Niclas Nilsson (SD), Marlen Ottesen (SD), Paul Svensson (SD), Birte 
Sandberg (C), Per Einarsson (KD), Carina Zachau (M), Daniel Jönsson 
Lyckestam (M), Gilbert Tribo (L) och Carl Johan Sonesson (M). 
 
Nej-röster ges av:  
Henrik Fritzon (S), Anna-Lena Hogerud (S), Mattias Olsson (S) och Carina 
Svensson (S).  
 
Avstår:  
Alexandra Thomasson (V) och Mätta Ivarsson (MP)  
 
I ärendet finns följande dokument 

1. Beslutsförslag 2024-10-14 

 
 
Vid protokollet 
Ingvar Thell 
 
Rätt utdraget intygar 
 
Eva Roosvall 

 
Sänt till:  
Regionfullmäktige 
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Reservation 

 

Ärende 11. Skattesats 2025 

Region Skåne befinner sig i ett allvarligt ekonomiskt läge. I den delårsrapport som är uppe på 

det här sammanträdet beskrivs den ekonomiska ställningen som “mycket svag”. Den skånska 

sjukvården har under fler år gått med stora underskott och inte fått pengarna att räcka till, 

vilket fått revisionen att gång på gång konstatera att sjukvårdens budget inte är realistisk. 

Den budget som styret och SD lagt tillsammans för 2025 innebär att resultatmålet på 2 

procent inte nås, att 4 miljarder av årets underskott inte betalas tillbaka inom tre år i enlighet 

med lagkravet, att skuldsättningen ökar och att Region Skånes verksamheter återigen tvingas 

genomföra orimliga effektiviseringar. Det är inte att ta ansvar för Skåne. 

Miljöpartiet har lagt en budget för att sanera ekonomin och freda sjukvården från ytterligare 

nedskärningar. Vi föreslår en skattesats på 11,67 kronor, en höjning på 49 öre. De extra 

intäkter som Region Skåne därmed får läggs bland annat på att förbättra resultatet för att 

skapa en sundare ekonomi och på nödvändiga satsningar på bland annat psykiatrin, 

förlossningsvården och kollektivtrafiken. 

 

För Miljöpartiet de gröna 

 

Mätta Ivarsson, ledamot i regionstyrelsen 



 
 
Regionstyrelsens sammanträde 2024-10-22 

 
Reservation 
Ärende 11. Skattesats 2024 
 
Vänsterpartiet yrkade på en skattesats på 11.73. 

 

När regionstyrelsen inte valde att bifalla vårt yrkande reserverar vi oss mot beslutet. 
 
 
För Vänsterpartiet i Region Skåne 
 

 
Alexandra Thomasson, ledamot i regionstyrelsen för Vänsterpartiet  

 


